InForm Aufbauten
Elabo LaborSysteme L 50
Vorteile
Aufbauten zur Einbringung von Strom-
versorgungen, Mess- und Prüfgeräten
Elabo bietet eine Vielzahl an Elektronikkas-
setten und Elektronikeinschüben an, von
der zentralen Absicherungs- und Schaltein-

18 W-Leuchte, Lichtfarbe 840
5 Schukosteckdosen
Bestellbeispiel für Tischbreite 1500 mm
InForm Tischaufbau   74-2B
InForm Höhenprofil   74-2X
InForm Steckdosen-Terminal 73-6B
Maßangaben in mm
3HE-Aufbauten mit Terminaltechnik
Leuchten-Terminal
System 3HE / 19"
InForm Aufbauten
Elabo LaborSysteme L 57
Tischeckaufbau 3HE Technische Daten Breite  Tiefe  Höhe Best.-Nr.
74-2L
74-2N
74-2M
 1186  x  330 x  206
 1328  x  330 x  206
 1470  x  330 x  206
132 TE, für Tischtiefe   800 mm
160 TE, für Tischtiefe   900 mm
188 TE, für Tischtiefe 1000 mm
Es werden keine Höhenprofile
benötigt.
Tischtiefen 850, 950 und 1050
ebenfalls erhältlich. Artikel-
nummer des jeweils kleineren
Tisches + ZSE (Tischtiefe 850
= 74-2L ZSE).
Eck-Terminal leer Technische Daten Breite  Tiefe  Höhe Best.-Nr.
73-5L
73-5N
73-5M
 1095  x  105 x 98
 1234  x  105 x 98
 1378  x  105 x 98
für Tischtiefe   800 mm
für Tischtiefe   900 mm
für Tischtiefe 1000 mm
aus Alu-Strangpressprofil mit
3 mm Alufrontplatten; spätere
Bestückung mit Steckdosen-
einsätzen und Leuchte möglich
Tischtiefen 850, 950 und 1050
erhältlich, siehe 74-2L.
Steckdosen-Terminal Technische Daten Breite  Tiefe  Höhe Best.-Nr.
73-6L
73-6N
73-6M
 1095  x  105 x 98
 1234  x  105 x 98
 1378  x  105 x 98
Bestückung:
1 Leuchtwippschalter
6 Schukosteckdosen
2 Leuchtwippschalter
7 Schukosteckdosen
Tischtiefen 850, 950 und 1050
erhältlich, siehe 74-2L.
Leuchten-Terminal Technische Daten Breite  Tiefe  Höhe Best.-Nr.
73-7L
73-7N
73-7M
 1095  x  105 x 98
 1234  x  105 x 98
 1378  x  105 x 98
Bestückung:
18 W Leuchte, Lichtfarbe 840
1 Leuchtwippschalter
ohne Schukosteckdosen
2 Leuchtwippschalter
7 Schukosteckdosen
Tischtiefen 850, 950 und 1050
erhältlich, siehe 74-2L.
Bestellbeispiel für Tischtiefe 1000 mm
InForm Tischaufbau 74-2M
InForm Eck-Steckdosen-Terminal 73-6M
Maßangaben in mm
3HE-Aufbauten mit Terminaltechnik
System 3HE / 19"
Maßangaben in mm
Technische Daten Best.-Nr.Breite  Tiefe  Höhe
Technische Daten Best.-Nr.Breite  Tiefe  Höhe
Technische Daten Best.-Nr.Breite  Tiefe  Höhe
Technische Daten Best.-Nr.Breite  Tiefe  Höhe
Elabo LaborSysteme L 58
InForm Aufbauten
Basisträger
Für eine weitere Erhö-
hung der Traglast kann
zusätzlich der Stabilisie-
rungsbeschlag 75-5V
verwandt werden.
Wir beraten Sie hierzu
gerne.
75-5E
75-5A
75-5D
75-5B
75-5C
für Tischbreite 2000 mm
für Tischbreite 1800 mm
für Tischbreite 1600 mm
für Tischbreite 1500 mm
für Tischbreite 1200 mm
Farbe: Lichtgrau
1928   x  143  x     58
1728   x  143  x     58
1528   x  143  x     58
1428   x  143  x     58
1128   x  143  x     58
für Tischbreite 2000 mm
für Tischbreite 1800 mm
für Tischbreite 1600 mm
für Tischbreite 1500 mm
für Tischbreite 1200 mm
Schloss für Orga Panel
75-5F
75-5G
75-5H
75-5J
75-5K
75-5R
1927   x  155  x     55
1727   x  155  x     55
1527   x  155  x     55
1427   x  155  x     55
1127   x  155  x     55
Orga-Panel
Der Kabelrechen für

18 W-Leuchte, Lichtfarbe 840
5 Schukosteckdosen
Bestellbeispiel für Tischbreite 1500 mm
InForm Tischaufbau   74-4B
InForm Höhenprofil   74-4X
InForm Steckdosen-Terminal 73-6B
Maßangaben in mm
System 6HE / 19"
InForm Aufbauten
Elabo LaborSysteme L 63
AUS
NOT
AUS
NOT
AUS
NOT
AUS
NOT
AUS
NOT
AUS
NOT
AUS
NOT
AUS
NOT
AUS
NOT
AUS
NOT
6HE-Aufbauten mit Terminaltechnik
Tischeckaufbau Technische Daten Breite  Tiefe  Höhe Best.-Nr.
74-4L
74-4N
74-4M
 1186  x  369 x  350
 1328  x  369 x  350
 1470  x  369 x  350
5 BE, für Tischtiefe   800 mm
5 BE, für Tischtiefe   900 mm
7 BE, für Tischtiefe 1000 mm
Es werden keine Höhenprofile
benötigt.
Tischtiefen 850, 950 und 1050
ebenfalls erhältlich. Artikel-
nummer des jeweils kleineren
Tisches + ZSE (Tischtiefe 850
= 74-4L ZSE).
Eck-Terminal leer Technische Daten Breite  Tiefe  Höhe Best.-Nr.
73-5L
73-5N
73-5M
 1095  x  105 x 98
 1234  x  105 x 98
 1378  x  105 x 98
für Tischtiefe   800 mm
für Tischtiefe   900 mm
für Tischtiefe 1000 mm
aus Alu-Strangpressprofil mit
3 mm Alufrontplatten; spätere
Bestückung mit Steckdosen-
einsätzen und Leuchte möglich
Tischtiefen 850, 950 und 1050
erhältlich, siehe 74-4L.
Steckdosen-Terminal Technische Daten Breite  Tiefe  Höhe Best.-Nr.
73-6L
73-6N
73-6M
 1095  x  105 x 98
 1234  x  105 x 98
 1378  x  105 x 98
Bestückung:
1 Leuchtwippschalter

Tischtiefen 850, 950 und 1050
erhältlich, siehe 74-4L.
Bestellbeispiel für Tischtiefe 1000 mm
InForm Tischeckaufbau  74-4M
InForm Eck-Steckdosen-Terminal  73-6M
Maßangaben in mm
System 6HE / 19"
Maßangaben in mm
Technische Daten Best.-Nr.Breite  Tiefe  Höhe
Technische Daten Best.-Nr.Breite  Tiefe  Höhe
Technische Daten Best.-Nr.Breite  Tiefe  Höhe
Technische Daten Best.-Nr.Breite  Tiefe  Höhe
Elabo LaborSysteme L 64
InForm Aufbauten
6HE-Aufbauten mit Basisträger - für den Einsatz des einzigartigen Elabo Kabelmanagements geeignet
Basisträger
Für eine weitere Erhö-
hung der Traglast kann
zusätzlich der Stabilisie-
rungsbeschlag 75-5V
verwandt werden.
Wir beraten Sie hierzu
gerne.
75-5E
75-5A
75-5D
75-5B
75-5C
für Tischbreite 2000 mm
für Tischbreite 1800 mm
für Tischbreite 1600 mm
für Tischbreite 1500 mm
für Tischbreite 1200 mm
Farbe: Lichtgrau
1928   x  143  x     58
1728   x  143  x     58
1528   x  143  x     58
1428   x  143  x     58
1128   x  143  x     58
für Tischbreite 2000 mm
für Tischbreite 1800 mm
für Tischbreite 1600 mm
für Tischbreite 1500 mm
für Tischbreite 1200 mm
Schloss für Orga Panel
75-5F
75-5G
75-5H
75-5J
75-5K
75-5R
1927   x  155  x     55
1727   x  155  x     55
1527   x  155  x     55
1427   x  155  x     55
1127   x  155  x     55
Orga-Panel
Der Kabelrechen für